
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА L                    21.03.2018.                                   БРОЈ 8. 
L. ÉVFOLYAM                2018.03.21.                                   8. SZÁM 
GODINA L                    21.03.2018.                                   BROJ 8. 

 
 

 



Страна 2.               Година 2018.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 8. 
77. 
На основу члана 34. Закона о јавној својини („Службени гласник РС“, бр. 72/2011, 88/2013, 
105/2014, 104/2016- др. закон, 108/2016, 113/2017), члана 11. став 2. Одлуке о прибављању, 
коришћењу, управљању и располагању стварима у својини општине Мали Иђош („Сл.лист 
општинеМалиИђош“бр.10/2014, 3/2016) и члана 48. Пословника Општинског већа општине 
Мали Иђош („Службени лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће на 
седници  дана 21.03.2018. године доноси 
 

ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ У ЗАКУП ПРОСТОРИЈA У ЛОВЋЕНЦУ 
 
I 
 

Издаје се у закуп просторије број 3,4,5,6,7,8  које чини део објекта у Ловћенцу у улици 
Маршала Тита бр. 40, просторије укупне површине 144,45 м2, објекат на катастарској 
парцели 58/2 КО Ловћенац, који се налази у јавној својини општине Мали Иђош, ради 
обављања делатности дрштава, Агроиндустријском предузећу Његош, Ловћенац- у стечају, 
које заступа Агенција за лиценцирање стечајних управника преко стечајног управника 
Владимира Жужића из Суботице. 
 

II 
 
Пословне просторије се издају у закуп на период од 5 година. Цена за издавање у закуп 
пословног простора износи 14.445,00 динара месечно и утврђена је на основу члана 2. 
Одлуке о утврђивању закупнине за пословни простор у јавној својини општине Мали 
Иђош(„Службени лист општине Мали Иђош“ бр. 35/2016), на основи важећег ценовника 
делатност -остало(канцеларије за рад политичких, друштвених, синдикалних, невладиних, 
верских и сл. организација, удружења грађана, друштава и клубова, канцеларије за рад 
организација у области социјалне заштите, хуманитарних организација, образовања, 
здравства, науке, културе, спорта и др.), 1 зона - 100,00 динара по м2). 
Површина просторије која се издаје у закуп је утврђена на основу Записника грађевинског 
инспектора бр: 354-9/2018-05 од 22.02.2018.г, чији је саставни део скица ситуације- објекта.  
 

III. 
 

Председник општине са закупцем закључује Уговор о закупу пословног простора. 
 

IV. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, и треба је објавити у „Службеном листу 
општине Мали Иђош.“ 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-12-1/2018-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 21.03.2018.  године  
Мали Иђош   

 
 

____________________ . ____________________ 
 



Број 8.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2018.                              Страна 3. 
78. 

 
На основу члана 38. Закона о правима пацијената  („Службени гласник Републике 

Србије“, број 45/2013) и члана 60. став 1. тачка 11. Статута општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ број 13/2008 – пречишћен текст и 7/2010) Општинско веће 
општине Мали Иђош на седници одржаној дана 21.03.2018. године доноси следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ОДРЕЂИВАЊУ САВЕТНИКА ЗА ЗАШТИТУ  ПРАВА ПАЦИЈЕНАТА У 
ОПШТИНИ МАЛИ ИЂОШ 

 
I 

 Одређује се за Саветника за заштиту права пацијената Зоран Пустахија, 
дипломирани правник са положеним правосудним испитом из Бачке Тополе. 
 

II 
Саветник за заштиту права пацијената обавља послове заштите права пацијената по 

поднетим приговорима и пружа потребне информације и савете у вези са правима пацијената 
приликом коришћења здравствене заштите у Општини Мали Иђош у складу са законом и 
правилником. 

 
III 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-12-2/2018-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 21.03.2018.  године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
 
79. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 21.03.2018. године доноси: 

 
ЗАКЉУЧАК O РЕАЛИЗАЦИЈИ 

ИНВЕСТИВИЈЕ У КОЈОЈ ЈЕ ОПРЕДЕЉЕН ИЗНОС 
ИЗ СОПСТВЕНОГ УЧЕШЋА 

 
Члан 1. 

Општинско веће општине Мали Иђош даје сагласност за реализацију инвестиције у 
којој је опредељен износ из сопственог учешћа. Предмет се односи на бушење и опремање 
бунара бр.:БФ-4А/17 у Фекетићу и за oпремање бунара у Ловћенцу бр.:БЛ-1.  

 
Члан 2. 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“.  
 

Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 



Страна 4.               Година 2018.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 8. 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-12-3/2018-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 21.03.2018.  године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
 
80. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 21.03.2018. године доноси: 

 
 З А К Љ У Ч А К  

 
Члан 1. 

Усваја се предлог Комисије за доделу средстава за пројекте из области  спорта и 
одобрава се исплата финансијских средстава за финансирање програма/пројеката из области 
спорта за 2018. годину за: 

1. Стонотенисерски 
клуб „Домбош“ 
Мали Иђош 

Организовање стонотенисерског кампа 
у Малом Иђошу у периоду од 02. априла 

до 06. априла 2018. године 

25.000,00 рсд 

 
Члан 2. 

Налогодавац за извршење буџета  је председник општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“.  

 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-12-4/2018-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 21.03.2018.  године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
 
81. 
 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 21.03.2018. године доноси: 

 
 З А К Љ У Ч А К  

 
Члан 1. 

Усвајају се захтеви Чабаи Валике, Силађи Габриеле, Солга Чиле, Перлаки Едита и 
Мендлер Ирене за обезбеђивање личног пратиоца дететa са посебним потребама. Предмет се 
доставља Центру за социјални рад за општине Бачка Топола и Мали Иђош за даље 
решавање. Одобрава се 50.000,00 динара у форми једнократне новчане помоћи по детету за 
2018. годину. 

Члан 2. 



Број 8.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2018.                              Страна 5. 
Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“.  

 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-12-5/2018-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 21.03.2018.  године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 



6.oldal                2018.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   8. szám 

 

77. 
 
А köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-
egy. törvény, 108/2016, 113/2017 sz.), Kishegyes község tulajdonának beszerzéséről, 
használatáról, igazgatásáról és azokkal való rendelkezésről szóló határozat (Kishegyes Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014, 3/3016 sz.) és Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. 
szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 16/2008 sz.) alapján, Kishegyes község Községi 
tanácsa a 2018. március 21-én megtartott ülésén meghozza a következő 
 

HATÁROZATOT 
HELYISÉGEK BÉRBEADÁSÁRÓL SZEGHEGYEN 

 
I. 

Bérbe adjuk a 3.,4,.5.,6.,7. és 8. sz. helyiséget, amely a szeghegyi, Tito marsall u. 40. sz. alatti 
létesítmény részét képezi, teljes terület 144,45 m2, kataszteri parcella 58/2 k.k. Szeghegy, amely 
Kishegyes község köztulajdonát képezi, társaságok tevékenységének végzésére, a szeghegyi, 
csődeljárás alatt álló Njegoš Agráripari Vállalat részére, amelyet a 
csődigazgatók engedélyeztetésével foglalkozó ügynökség képvisel, a szabadkai Vladimir Žužić 
csődigazgatón keresztül. 
 II. 
Az üzlethelyiségeket 5 évre adjuk bérbe. Az üzlethelyiség havi bérleti díja 14.445,00 dinár, amely 
Kishegyes község köztulajdonában álló üzlethelyiség bérleti díjának meghatározásáról szóló 
határozat 2. szakaszával (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 35/2016 sz.) összhangban 
meghatározott, az érvényben lévő árjegyzék alapján-tevékenység-egyéb (politikai, társadalmi, 
szakszervezeti, nem kormányzati, vallási és egyéb szervezetek, polgári egyesületek, társaságok és 
klubok részére szolgáló irodák, szociális védelmi területű, humanitárius, oktatási, egészségügyi, 
tudományos, kulturális, sport és egyéb területű szervezetek munkájához szükséges irodák),  az 1. 
övezetben- 100,00 dinár/m2 ). 
  
A bérbe adandó helyiség területe az építési felügyelő 2018.02.22-i, 354-9/2018-05 sz. 
jegyzőkönyve alapján meghatározott, amely szerves része a létesítmény helyzetét ábrázoló vázlat.  
 

III 
A községi elnök bérbeadási szerződést köt a bérlővel. 
 

IV. 
A jelen határozat meghozatala napján lép hatályba, és meg kell jelentetni Kishegyes Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-12-1/2018-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2018.03.21-én 
Kishegyes 

 
____________________ . ____________________ 

 



8.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2018.év 7.oldal 

 

78. 
A páciensek jogainak védelméről szóló törvény 38. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 45/2013 
sz.) és Kishegyes község Statútumának 60. szakasza 1. bekezdése 11. pontja (Kishegyes Község 
Hivatalos Lapja, 13/2008-egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010 sz.) alapján, Kishegyes 
község Községi tanácsa a 2018. március 21-én megtartott ülésén meghozza a következő  
 

VÉGZÉST 
A PÁCIENSEK JOGVÉDELMI TANÁCSOSÁNAK KINEVEZÉSÉR ŐL KISHEGYES 

KÖZSÉGBEN 
 
I. 

A topolyai Zoran Pustahija, igazságügyi vizsgával rendelkező okleveles jogászt nevezzük ki a 
páciensek jogvédelmi tanácsosává. 

II. 
A páciensek jogvédelmi tanácsosa, páciensekkel kapcsolatos jogvédelmi ügyleteket lát el, a 
benyújtott kifogások alapján, és szükséges információkat és tanácsokat ad a páciensek jogaival 
kapcsolatosan, egészségügyi védelem használata során Kishegyes községben, a törvénnyel és a 
szabályzattal összhangban. 

III. 
A jelen végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-12-2/2018-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2018.03.21-én 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
79. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 sz.) alapján, a községi tanács 2018. március 21-én meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
    BEFEKTETÉS MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL, AMELYBEN ÖNKÖLTSÉG  

MEGHATÁROZOTT 
 

1. szakasz 

Kishegyes község Községi tanácsa jóváhagyja befektetés megvalósítását, amelyben önköltség 
meghatározott. A tárgy a bácsfeketehegyi BF-4/a/17 sz. kút fúrására és felszerelésére, valamint a 
szeghegyi BL-1 sz. kút felszerelésére vonatkozik. 
 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 



8.oldal                2018.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   8. szám 

 

Szerb Köztársaság 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-12-3/2018-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2018.03.21-én 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
80. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2018. március 21-én meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk a sport területű projektek eszközkiutalsára szolgáló bizottság javaslatát, és a következő 
pénzeszközök kifizetését hagyjuk jóvá: 
 

1. Dombos Asztalitenisz 
Klub Kishegyes 

Asztalitenisz tábor szerevzése 
Kishegyesen, 2018. április 2-tól április 6-ig  

25.000,00 din. 

 

2. szakasz 

Kishegyes község költségvetése végrehajtásának megbízója Kishegyes községi elnöke. 
 

3. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-12-4/2018-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2018.03.21-én 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 
 
81. 
 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2018. március 21-én meghozza a következő 
 



8.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2018.év 9.oldal 

 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk Csabai Valika, Szilágyi Gabriella, Szolga Csilla, Perlaki Edit és Mendler Irén kérelmét, 
fogyatékkal élő gyermekeik személyi kísérőjének biztosításával kapcsolatban. A tárgyat 
továbbítjuk Topolya és Kishegyes község Szociális központja részére, további megoldás 
érdekében. 50.000,00 dinár összeget hagyunk jóvá a 2018. évre gyermekenként, mint egyszeri 
segély. 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-12-5/2018-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2018.03.21-én 
Kishegyes 
 

____________________ . ____________________ 
 

 
 
 
 
 



Strana 10.               Godina 2018.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 8. 
 

 

77. 
Na osnovu člana 34. Zakona o javnoj svojini („Službeni glasnik RS“, br. 72/2011, 88/2013, 
105/2014, 104/2016- dr. zakon, 108/2016, 113/2017), člana 11. stav 2. Odluke o pribavljanju, 
korišćenju, upravljanju i raspolaganju stvarima u svojini opštine Mali Iđoš („Sl.list 
opštineMaliIđoš“br.10/2014, 3/2016) i člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš 
(„Službeni list opštine Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće na sjednici  dana 21.03.2018. 
godine donosi 
 

ODLUKU O IZDAVANJU U ZAKUP PROSTORIJA U LOV ĆENCU 
 
I 
 

Izdaje se u zakup prostorije broj 3,4,5,6,7,8  koje čini dio objekta u Lovćencu u ulici Maršala Tita 
br. 40, prostorije ukupne površine 144,45 m2, objekat na katastarskoj parceli 58/2 KO Lovćenac, 
koji se nalazi u javnoj svojini opštine Mali Iđoš, radi obavljanja djelatnosti društava, 
Agroindustrijskom preduzeću Njegoš, Lovćenac- u stečaju, koje zastupa Agencija za licenciranje 
stečajnih upravnika preko stečajnog upravnika Vladimira Žužića iz Subotice. 
 

II 
 
Poslovne prostorije se izdaju u zakup na period od 5 godina. Cijena za izdavanje u zakup 
poslovnog prostora iznosi 14.445,00 dinara mjesečno i utvrđena je na osnovu člana 2. Odluke o 
utvrđivanju zakupnine za poslovni prostor u javnoj svojini opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 35/2016), na osnovu važećeg cjenovnika djelatnost –ostalo (kancelarije za rad 
političkih, društvenih, sindikalnih, nevladinih, verskih i sl. organizacija, udruženja građana, 
društava i klubova, kancelarije za rad organizacija u oblasti socijalne zaštite, humanitarnih 
organizacija, obrazovanja, zdravstva, nauke, kulture, sporta i dr.), 1 zona - 100,00 dinara po m2). 
Površina prostorije koja se izdaje u zakup je utvrđena na osnovu Zapisnika građevinskog 
inspektora br: 354-9/2018-05 od 22.02.2018.g, čiji je sastavni dio skica situacije- objekta.  
 

III. 
 

Predsjednik opštine sa zakupcem zaključuje Ugovor o zakupu poslovnog prostora. 
 

IV. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i treba je objaviti u „Službenom listu opštine Mali 
Iđoš.“ 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                         Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-12-1/2018-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 21.03.2018.  godine  
Mali I đoš   

 
 

____________________ . ____________________ 
 



Broj8.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2018.                        Strana 11. 

 

78. 
 

Na osnovu člana 38. Zakona o pravima pacijenata  („Službeni glasnik Republike Srbije“, 
broj 45/2013) i člana 60. stav 1. tačka 11. Statuta opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine Mali 
Iđoš“ broj 13/2008 – prečišćen tekst i 7/2010) Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš na sjednici 
održanoj dana 21.03.2018. godine donosi sljedeće 

 
R J E Š E NJ E 

O  ODREĐIVANJU SAVJETNIKA ZA ZAŠTITU  PRAVA PACIJENATA U OP ŠTINI 
MALI I ĐOŠ 

 
I 

 Određuje se za Savjetnika za zaštitu prava pacijenata Zoran Pustahija, diplomirani 
pravnik sa položenim pravosudnim ispitom iz Bačke Topole. 
 

II 
Savjetnik za zaštitu prava pacijenata obavlja poslove zaštite prava pacijenata po podnetim 

prigovorima i pruža potrebne informacije i savjete u vezi sa pravima pacijenata prilikom korišćenja 
zdravstvene zaštite u Opštini Mali Iđoš u skladu sa zakonom i pravilnikom. 

 
III 

Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                              Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-12-2/2018-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 21.03.2018.  godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
 
79. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 21.03.2018. godine donosi: 

 
ZAKLJU ČAK O REALIZACIJI 

INVESTIVIJE U KOJOJ JE OPREDELJEN IZNOS 
IZ SOPSTVENOG UČEŠĆA 

 
Član 1. 

Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš daje saglasnost za realizaciju investicije u kojoj je 
opredeljen iznos iz sopstvenog učešća. Predmet se odnosi na bušenje i opremanje bunara br.:BF-
4A/17 u Feketiću i za opremanje bunara u Lovćencu br.:BL-1.  

 
Član 2. 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 



Strana 12.               Godina 2018.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 8. 
 

 

Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                              Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-12-3/2018-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 21.03.2018.  godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
 
80. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 21.03.2018. godine donosi: 

 
 Z A K LJ U Č A K  

 
Član 1. 

Usvaja se prijedlog Komisije za dodijelu sredstava za projekte iz oblasti  sporta i odobrava se 
isplata finansijskih sredstava za finansiranje programa/projekata iz oblasti sporta za 2018. godinu 
za: 

1. Stonoteniserski klub 
„Domboš“ 
Mali Iđoš 

Organizovanje stonoteniserskog kampa u 
Malom Iđošu u periodu od 02. aprila do 

06. aprila 2018. godine 

25.000,00 rsd 

 
Član 2. 

Nalogodavac za izvršenje budžeta  je predsjednik opštine Mali Iđoš. 
 

Član 3. 
Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                          Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-12-4/2018-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 21.03.2018.  godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
 
81. 
 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 21.03.2018. godine donosi: 

 
 Z A K LJ U Č A K  

 
Član 1. 



Broj8.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2018.                        Strana 13. 

 

Usvajaju se zahtjevi Čabai Valike, Silađi Gabriele, Solga Čile, Perlaki Edita i Mendler 
Irene za obezbeđivanje ličnog pratioca djeteta sa posebnim potrebama. Predmet se dostavlja 
Centru za socijalni rad za opštine Bačka Topola i Mali Iđoš za dalje rješavanje. Odobrava se 
50.000,00 dinara u formi jednokratne novčane pomoći po djetetu za 2018. godinu. 
 

Član 2. 
Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                             Predsjednik Opštinskog vijeća 
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-12-5/2018-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 21.03.2018.  godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
77. ................................................................................................................................................................................................................................................ 2 
ОДЛУКA О ИЗДАВАЊУ У ЗАКУП ПРОСТОРИЈA У ЛОВЋЕНЦУ ............................................................................................................................ 2 
78. ................................................................................................................................................................................................................................................ 3 
Р Е Ш Е Њ Е .............................................................................................................................................................................................................................. 3 
О  ОДРЕЂИВАЊУ САВЕТНИКА ЗА ЗАШТИТУ  ПРАВА ПАЦИЈЕНАТА У ОПШТИНИ МАЛИ ИЂОШ ......................................................... 3 
79. ................................................................................................................................................................................................................................................ 3 
ЗАКЉУЧАК O РЕАЛИЗАЦИЈИ ИНВЕСТИВИЈЕ У КОЈОЈ ЈЕ ОПРЕДЕЉЕН ИЗНОС ИЗ СОПСТВЕНОГ УЧЕШЋА....................................... 3 
80. ................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 4 
СТОНОТЕНИСЕРСКИ КЛУБ „ДОМБОШ“ МАЛИ ИЂОШ............................................................................................................................................ 4 
81. ................................................................................................................................................................................................................................................ 4 
З А К Љ У Ч А К ....................................................................................................................................................................................................................... 4 
УСВАЈАЈУ СЕ ЗАХТЕВИ ЧАБАИ ВАЛИКЕ, СИЛАЂИ ГАБРИЕЛЕ, СОЛГА ЧИЛЕ, ПЕРЛАКИ ЕДИТА И МЕНДЛЕР ИРЕНЕ ЗА 
ОБЕЗБЕЂИВАЊЕ ЛИЧНОГ ПРАТИОЦА ДЕТЕТA СА ПОСЕБНИМ ПОТРЕБАМА. .............................................................................................. 4 
77. ................................................................................................................................................................................................................................................ 6 
HATÁROZAT ............................................................................................................................................................................................................................ 6 
HELYISÉGEK BÉRBEADÁSÁRÓL SZEGHEGYEN ......................................................................................................................................................... 6 
78. ................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
VÉGZÉS ..................................................................................................................................................................................................................................... 7 
A PÁCIENSEK JOGVÉDELMI TANÁCSOSÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL KISHEGYES KÖZSÉGBEN ....................................................................... 7 
79. ................................................................................................................................................................................................................................................ 7 
ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................................. 7 
BEFEKTETÉS MEGVALÓSÍTÁSÁRÓL, AMELYBEN ÖNKÖLTSÉG MEGHATÁROZOTT ..................................................................................... 7 
80. ................................................................................................................................................................................................................................................ 8 
ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................................. 8 
DOMBOS ASZTALITENISZ KLUB KISHEGYES .............................................................................................................................................................. 8 
81. ................................................................................................................................................................................................................................................ 8 
ZÁRADÉKOT ............................................................................................................................................................................................................................ 9 
ELFOGADJUK CSABAI VALIKA, SZILÁGYI GABRIELLA, SZOLGA CSILLA, PERLAKI EDIT ÉS MENDLER IRÉN KÉRELMÉT, 
FOGYATÉKKAL ÉLŐ GYERMEKEIK SZEMÉLYI KÍSÉRŐJÉNEK BIZTOSÍTÁSÁVAL KAPCSOLATBAN.. ..................................................... 9 
77. .............................................................................................................................................................................................................................................. 10 
ODLUKA O IZDAVANJU U ZAKUP PROSTORIJA U LOVĆENCU ............................................................................................................................ 10 
78. .............................................................................................................................................................................................................................................. 11 
R J E Š E NJ E .......................................................................................................................................................................................................................... 11 
O  ODREĐIVANJU SAVJETNIKA ZA ZAŠTITU  PRAVA PACIJENATA U OPŠTINI MALI IĐOŠ ....................................................................... 11 
79. .............................................................................................................................................................................................................................................. 11 
ZAKLJUČAK O REALIZACIJI INVESTIVIJE U KOJOJ JE OPREDELJEN IZNOS IZ SOPSTVENOG UČEŠĆA ................................................. 11 
80. .............................................................................................................................................................................................................................................. 12 
Z A K LJ U Č A K ................................................................................................................................................................................................................... 12 
STONOTENISERSKI KLUB „DOMBOŠ“ MALI IĐOŠ .................................................................................................................................................... 12 
81. .............................................................................................................................................................................................................................................. 12 
Z A K LJ U Č A K ................................................................................................................................................................................................................... 12 
USVAJAJU SE ZAHTJEVI ČABAI VALIKE, SILA ĐI GABRIELE, SOLGA ČILE, PERLAKI EDITA I MENDLER IRENE ZA 
OBEZBEĐIVANJE LIČNOG PRATIOCA DJETETA SA POSEBNIM POTREBAMA. ............................................................................................... 13 

 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард  
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELEL ŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd  
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard  



 

 

Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 
Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


